1

生理学研究所運営会議（第７９回）議事要旨

日 時 令和６年８月２６日（月）

（書面審議：８月１９日資料送付、８月２６日議決）

場 所 （審議の方法）

書面審議

出席者 磯田，岡村，北城，久場，久保，小泉，澤本，田中，西島，西田，西谷，

根本，花田，古瀬（議長），松田，宮田（副議長），柳沢，吉村，和氣の

各運営会議委員

議 事

１ 審議事項

（１）２０２５年度自然科学研究機構生理学研究所共同利用研究公募要項（案）

について

資料１～２に基づき，２０２５年度自然科学研究機構生理学研究所共同

利用研究公募要項（案）について書面審議が行われ，審議の結果，これを

承認した。

（２）２０２５年度共同利用研究のＮＯＵＳ申請画面（案）について

資料１及び資料３に基づき，２０２５年度共同利用研究のＮＯＵＳ申請

画面（案）について書面審議が行われ，審議の結果，これを承認した。

以 上